Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

 Portaria nº 474 de 22 de junho de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

                                                             RESOLVE:

                               SUBSTITUIR os Membros da Portaria nº 688 de 22 de setembro de

2022, referente ao Conselho de Alimentação Escolar – CAE, junto a Secretaria

Municipal de Saúde

ONDE SE LÊ:

REPRESENTANTES DOS DISCENTES, DOCENTES OU TRABALHADORES NA ÁREA

DE EDUCAÇÃO

Titular: IRACI FERNANDA FERREIRA

Suplente: MARTA ABREU FELIX DE CARVALHO

Titular: ROSANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

LEIA-SE:

Titular: JULIO CESAR FREITAS MONTEIRO

Suplente: KÁTIA DE SANTANA CARNEIRO

Titular: NADIA SILVA

ONDE SE LÊ:

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS

Titular: CAMILLA GOUVEA DA CRUZ

Suplente: FABRÍCIA DAMASCENO DA SILVA ANDRADE

LEIA-SE:

Titular: INGRID MORAES GIRÃO BORGES

Suplente: JAILSON PEREIRA DOS SANTOS

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

ONDE SE LÊ:

REPRESENTANTES DA ENTIDADE CIVIL

Titular: RENATA PEREIRA FIRMES SANTOS NUNES

Suplente: SANDRA CRISTINA DOS SANTOS NOGUEIRA

Suplente: TAYNARA CAVALCANTI DE LIMA

LEIA-SE:

Titular: SHEILA BOTELHO DE ALMEIDA

Suplente: DENISE PEREIRA DOS SANTOS

Suplente: JACQUELINE SCHWUARCFUTER

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 22 de junho de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)